TAMBORIL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SCRETARIA DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 052/2015

OBJETO: Prestação dos serviços de digitalização, tratamento de dados e gerenciamento em sistema
próprio de automação de documentos pertencentes a Secretaria de Educação do município de Tamboril -
CE.

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do
processo do PREGÃO PRESENCIAL n° 052/2015 e a ADJUDICAÇÃO dos serviços à empresa que
apresentou menor preço, proferida pela pregoeira, tudo de acordo com o que determina o Edital do
Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte empresa, conforme abaixo, por
apresentar a melhor proposta para a Administração.

EMPRESA: BRUNO LIMA RAMOS - ME
CNPJ: 19.339.784/0001 - 05

ITEM

02

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE D1GITALIZAÇAO,
TRATAMENTO DE DADOS E GERENCIAMENTO EM
SISTEMA PRÓPRIO DE AUTOMAÇÃO, DE
DOCUMENTOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL-CE , JUNTO A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO.

UNID

Mês

QTD
TOTAL

12

VALOR
UNITÁRIO

2.800,00

VALOR TOTAL EM R$

VALOR
TOTAL

33.600,00

33.600,00

Encaminhe-se o processo para providencias relativas à emissão de Notas de Empenhos e elaboração de
Contrato.

Tamboril - CE, 18 de janeiro de 2016.

faria das Graças Fiarias Medeiros
Secretária de Educação

Centro Administrativo Julíeta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888